HEADQUARTERS PAKISTAN RANGERS (SINDH) MUSLIM JINNAH COURTS BUILDING DR ZIA UD DIN AHMED ROAD KARACHI - 4 TENDER NOTICE

 Sealed tenders are invited from the manufacturers or their sole distributors/ authorized dealers to provide different types / sizes of following items for vehicles of Pakistan Rangers (Sindh). Tenders will be opened on 30 July 2024 at 1100 hours:-

Ser	Tender No	Name of Items	Type	Tender Fee
a.	6011/EME/Tyre/01/24	Tyres, tubes & flappers	Different sizes	Rs.3000/-
b.	6011/EME/Bty/02/24	Batteries	Different AH	Rs.3000/-
C.	6011/EME/Filters/03/24	Filters	Different Type	Rs.3000/-
d.	6011/EME/Spare/04/24	Engine overhauled spare parts of vehicles (Package Deal)	Different Type	Rs.3000/-

- 2. Tender documents can be obtained on payment (non refundable) from 15 July 2024 to 29 July 2024 between 0900 to 1600 hours (on working days) from EME Branch, Headquarters Pakistan Rangers (Sindh), Muslim Jinnah Courts Building, Dr Zia Ud Din Ahmed Road Karachi 4.
- Tenders will be opened in the presence of representatives of the firms.
- 4. Tenders can be dropped in tender box by 30 July 2024 till 1030 hours.
- Director General Pakistan Rangers (Sindh) has the right to accept or reject any or all tenders as per PPRA Rules 2004.

 For further information please contact telephone numbers 021-99205263, during office hours.

> for Director General (Pakistan Rangers Sindh)

بینرگوار فرزیاکتنان رینجرز (سنده) مسلم جناح کورٹس بلڈنگ ڈاکٹرضیاءالدین احدروڈکراچی – 4 شینڈرنوٹس

1۔ ہیڈ کوارٹرزپاکستان رینجرز (سندھ) کو مختلف قسم کی گاڑیوں کے لئیے سامان تیار کنند گان یاان کے سول ڈسٹری ہیوٹرز / مجاز ہول سیل ڈیلرزیا جزل آرڈر سپلائرزسے درج ذیل ٹینڈر مطلوب ہیں جو کہ مور خہ 30 جولائی 2024 کو بوقت 1100 ہیج کھولے جائیں گے۔

ٹینڈر فیس	نوعيت	نام اشیاء	میندر انکوائری نمبر	نمبرثار
3000/-	مختلف سائز کے	ٹائز، ٹیوپ اور فلپس	6011/EME/Tyres/01/24	الف
3000/-	مختلف AH کی	بيٹرياں	6011/EME/Btys/02/24	ب۔
3000/-	مختلف گاڑیوں	فلثرز	6011/EME/Filters/03/24	ت_
3000/-	مختلف گاڑیوں	ا نجن اور ہال سپئر پارٹس (پیکیے ڈیل)	6011/EME/Spare/04/24	ث۔

2۔ میندر فارم ای ایم ای برانج پاکستان رینجرز (سندھ) کراچی سے درج بالا فیس کی ادائیگی پر مور خہ 15 جولائی 2024 تا 29جولائی 2024 مبح 0900 ہے ہے 1600 ہے تک (دفتری او قات) میں حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

3۔ ٹینڈر فرموں کے نما ئندگان کی موجود گی میں کھولے جائیں گے۔

4_ ٹینڈر فارم 30جولائی 2024 کوبونت 1030 بیج تک ٹینڈر بکس میں ڈالنے ہو نگے۔

5۔ ڈائر بکٹر جنزل پاکستان رینجرز (سندھ) کو بیہ حق حاصل ہے کہ وہ کوئی بھی ایک یاتمام منیڈرز پبلک پر و کیور منٹ ریگولیٹری افھار ٹی 2004کے مطابق منظور یامستر د کرسکتے ہیں۔

6۔ مذید معلومات کے لئے دفتری او قات میں فون نمبر 99205263-201 پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

لیفٹینینٹ مرال کل برائے ڈائر یکٹر جزمل پاکستان رینجرز (سندھ)